.. .... eodem presentibus scabinis Arnoldo Rover Boest (dg: ..... ..) Arnoldo Hoernken Domini anno nonagesimo quarto (dg: ?mensis die .) mensis ..... .. hora complete.

BP 1175 f 137v 11 ±di 20-10-1394.

~~Voornoemde Thomas van Kessel en Elizabeth~~ ontvingen van Martinus Berwout en zijn broer Johannes een schepenbrief waarin Arnoldus van Waderle en Petrus van de Steenweg, schepenen (dienstjaar 1356) in Den Bosch, verklaarden dat Paulus zv Arnoldus gnd der Kijnderen soene van Maelstram verkocht aan hun medepoorter Gerardus gnd ~~Coptiten soene~~ een b-erfcijns van 40 schelling, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen huis en erf van Johannes gnd Biercop enerzijds en huis en erf van Wellinus szv ~~voornoemde Johannes Biercop anderzijds~~, in welk huis Arnoldus zv .....ardus gnd gnd Herdekens thans woont, en uit welk huis voornoemde Paulus 5 penning betaalt als hertogencijns<sup>?</sup>. Verder staan in dit contract nog genoemd Paulus ..... en ..... zv Thieleman gnd Enggelen die beloofden dat waarschijnlijk een minderjarige of uitlandige afstand zal doen en met deze verkoop zal instemmen.

[<sup>30</sup>Dicti Thomas de Kessel et Elizabeth palam recognoverunt se quondam litteram scabinalem recipisse a Martino Berwout et Johanne eius fratre ..... [n]os Arnoldus de W[ad]erle et Petrus de (dg: Waderle) Via Lapidea scabini in Buscoducis notum facimus [universis presentia visuris quod constitutus] coram nobis Paulus filius Arnoldi dicti der Kijnderen soene de Maelstram (dg: etc) hereditarie vendidit Gerardo dicto [Coptiten soene] nostro conburgensi annum et hereditarium censum quadraginta solidorum solvendum anno quolibet in festo nativitatis Domini de domo et area [dicti venditoris] sita in vico Ortensi inter domum et aream Johannis dicti Biercop ex uno latere et (dg: inter) domum et aream Wellini generi [dicti Johannis Biercop ex alio] in qua domo et area predicta Arnoldus filius .....ardi dicti Herdekens ad presens commoratur et de qua idem Paulus quinque denarios pro censu ?domini ..... esse dicebat s[upportavit] ..... ad opus dicti Gerardi et (dg:

<sup>30</sup> Reconstructie op basis van BP 1175 f 137v 09.

.....) ..... Gerardus? (dg: coram) in ?hoc coram nobis .....  
 ..... dictus Paulus .....  
 ..... Godefrid.. ..... filii (dg: Thielmanni) Thielemanni dicti  
 Enggelen ut debitores principales indivisi .....  
 ..... ad opus dicti Gerardi facient  
 renunciare et dicte vendicioni consentire et quod dicto annuo et  
 he[reditario] censu XL [solidorum] .....  
 ..... dicto Gerardo warandiam  
 prestabit et quod .....  
 .....  
 .....